e
−S

IC
−S

is
te

m
a

 E
le

trô
n

ic
o

 d
o

 S
e

rv
iç

o
 d

e
 In

fo
rm

a
ç

ã
o

 a
o

 C
id

a
d

ã
o

 /P
re

fe
itu

ra
 M

u
n

ic
ip

a
l d

e
 J

a
b

o
ra

n
d

i−B
A

 (h
ttp

://w
w

w
.ja

b
o

ra
n

d
i.b

a
.g

o
v
.b

r)

58 Prefeitura Municipal de JaborandiAe
ESTADO DA BAHIA

E Av. Francisco Moreira Alves, 45 - CEP 47.655-000 - Tel.: (077) 683-2138 - Fax: 683-2152
- CNPJ 13.245.568/0001-14

LEI Nº 198/2602

CRIA O CARGO EM COMISSÃO, DE
ADMINISTRADOR DE BENS
PÚBLICOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JABOJANDI,Estado da Bahia, faço saber que
a Câmara Municipal aprova c eu sanciono a seguinte Lei: %

Art 1º - Fica criado, no quadro do Gabinete do Prefeito Municipal, o cargo em É
comissão diretamente subordinado ao respectivo titular, de Administrador de Bens
Públicos.

Art. 2º - O número de vagas e a respectiva remuneração do cargo de Administrador
de Bens Públicos encontra-se disposto no anexo I da presente Lei.

Art3º - Ac Administrador de Bens Públicos compete administrar, supervisionar,
coordenar, dirigir e executar os diversos serviços e atividades referentes ao bem
público a ser administrado.

Art4º. O poder Executivo relacionará os bens públicos os quais ficará responsável
o administrador de bens Públicos.

Art5º. Para atendimento das despesas resultantes da presente lei, o poder
Executivo poderá abrir os créditos indispensáveis, à conta dos recursos próprios.

Art.6º- Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jaborandi - Bahia, em 09 de Setembro de 2002

EaSauvA
REFEITO SSa : YL

dido ç saído
OTOS] GAÇA NE
CRET,SE RIO

SANCIONO A PRESENTE
LEI EM 09/09/2002. E

Página 1 de 2

e
−S

IC
−S

is
te

m
a

 E
le

trô
n

ic
o

 d
o

 S
e

rv
iç

o
 d

e
 In

fo
rm

a
ç

ã
o

 a
o

 C
id

a
d

ã
o

 /P
re

fe
itu

ra
 M

u
n

ic
ip

a
l d

e
 J

a
b

o
ra

n
d

i−B
A

 (h
ttp

://w
w

w
.ja

b
o

ra
n

d
i.b

a
.g

o
v
.b

r)

Vs Prefeitura Municipal de Jaborandi
Vig ESTADO DA BAHIA

a Av. Francisco Moreira Alves, 45 - CEP 47.655-000- Tel.: (077) 683-2138 - Fax: 683-2152
CNPJ 13.245.568/0001-14

ANEXO ÚNICO DA LEINS 198/2002

GRUPO [CARGO NUMERO |SÍMBOLO [REMUNERAÇÃO
FUNCIONAL DE VAGAS

GABINETE DO ADMINISTRADORDE 06 ECA 240,00
PREFEITO BENS PÚBLICOS

Página 2 de 2